



## Hocaların G. BAŞKENT-06 hocası toprağa verildi

Gazi Eğitim Enstitüsü'nün de 36 yıldan bu yana müzik bölümü müdürlüğü ve öğretmenliğini yapan Prof. Eduard Zuckmayer'in ölümü dolayısıyla dün Enstitü Konser Salonu'nda bir tören yapılmıştır.

### KATILANLAR

Törene Bayan Zuckmayer başta olmak üzere, Federal Almanya'nın Türkiye Büyükelçiliği mensupları, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı

36 YILDAN BERİ MÜZİK ÖĞRETMENİ YETİŞTİRİYORDU — Gazi Eğitim Enstitüsü'nde 36 yıldan beri müzik öğretmeni yetistiren Prof. Eduard Zuckmayer, dün hazine bir törenle toprağa verilmiştir. Türkiye'deki bütün müzik öğretmenlerinin hocası olan Prof. Zuckmayer'in naaşı eller üstünde getirildiği enstitüdeki salonda özel bir yere konulmuştur. Öğrenciler gözyaşı dökmüş ve hocalarının kaybından duydukları büyük acıyı dile getirmişlerdir. (FOTO: A.A.)

(Başarık Sa. 3'de)

Ecevit ve eşi Rahşan Ecevit, Gazi Eğitim Enstitüsü mensupları ve kalabalık bir öğrenci topluluğu katılmışlardır. CHP Genel Başkanı Ecevit ve eşi, Bayan Zuckmayer ve Büyükelçilik mensuplarına başsağlığı dilemişlerdir.

### ACILI TÖREN

Törenin yapıldığı konser salonunda bir piyano üzerinde konulmuş olan Prof. Zuckmayer'in cenazesi çevresinde, müzik bölümü öğrencileri önce «Ey Dünya Selâm Sana — Dostlar elvedâ» adlı düzenlemeyi söylemişler ve «Yunus Emre oratoryosundan bir koral» sunmuşlardır. Daha sonra Federal Almanya Büyükelçiliği, Millî Eğitim Bakanlığı, Devlet Konservatuarı, G.E. E. müzik bölümü öğrencileri ve öğretmenleri adına konuşmalar yapılmıştır.

«Türkiye benim ikinci vatanımdır» diyen büyük sanatçı, büyük insan Prof. Eduard Zuckmayer'in naaşı daha sonra öğrencilerinin elleri üzerinde cenaze arabasına yerleştirilmiştir. Prof. Zuckmayer, dün Cebeci Mezarlığı'nda toprağa verilmiştir.

### HOCALARIN HOCASI

Gazi Eğitim Enstitüsü müzik bölümü öğrencileri halen Türkiye'nin bütün orta dereceli okullarında öğretmenlik yapan tüm müzik öğretmenlerini yetiştirmiş olan Prof. Zuck-

mayer'in anısını yaşatmak amacıyla müzik bölümüne onun bir anıtını yaptırmak istediklerini söylemişler. «Millî Eğitim Bakanlığı da sanıyorduk ki bizden bu konuda yardımlarını esirgemeyecektir» demişlerdir.

(Sonu Sa. 5 Sü. 1'de)